拝啓　初夏の候、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は別格のお引き立てを

頂き、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は今回 「第２７回 インターフェックス ジャパン」 に初出展することとなりました。

メディカル用ショーケースをはじめ、当社初となる周辺機器も展示し、皆様のご来場を心より

お待ちしております。

主な出展製品

●インバータ制御薬用冷蔵ショーケース

●インキュベーター （冷凍機付き）

●インバータ制御スライド扉冷蔵庫　エコ蔵くん

他　関連機器

インバータ制御
薬用冷蔵ショーケース

インバータ制御
薬用冷蔵ショーケース

インキュベーター
インバータ制御

スライド扉冷蔵庫 エコ蔵くん

会期　２０１４年７月２日(水 )～４日(金 )

時間　１０：００～１８：００

会場　東京ビッグサイト
アクセス

※ご入場には招待状が必要です。弊社営業担当者にお気軽にお申し付けください。

りんかい線 「国際展示場」 駅下車　徒歩約７分

ゆりかもめ 「国際展示場正門」 駅下車　徒歩約３分

４日 (金) のみ

１７ ： ００終了

東　展　示　棟

東　展　示　棟

東3
ホール

東 2
ホール

東1
ホール

東6
ホール

東5
ホール

東4
ホール

大和冷機工業ブース
東 2 ホール 16-002

出展のご案内